802 12133 2024-08-20 NOTA DE PEDIDO 12133

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$536.987
$0
$102.028
$0

$639.015

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PP-1201-160 PAPEL FOTOGRAFICO 160GR 12 SET $2.350 5% $26.790

CLIP-6 PERRITOS PARA MANUALIDADES - 30pzas. 24 SET $840 5% $19.152

CEDIBLE

NOMBRE: